
* * ,k
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investični fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životniho pŕostředí
* ,k *

č.j. KRPH-2696-49-9/ČJ-2022-0500NE-VZ

DODATEK Č. 9

ke smlouvě o dílo č. j. KRPH-2696-49/ČJ-2022-0500NE-VZ (dále jen ,,smlouva"),
uzavřené dne 21. června 2022, jejlmž předmětem je provedeni dila s názvem

,,Rekonstrukce účelového zařizeni Kounov"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějšich předpisů, (dále jen ,,OZ")

Článek I.
Smluvní strany

1.1 Objednatel:
SIdlo:
Zastoupený:

lČO:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Čislo účtu:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

1.2 Zhotovitel:
SIdlo:
Zastoupený:
lČO:
DlČ:
Bankovni spojeni:
ČÍSĹO účtu:

Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
plk. Mgr. lng. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelstvi
pro ekonomiku
75151545
CZ75151545
ČNB Hradec Králové
23235881/0710

urnai6d

VALC, s.r.o.
Pražská třida 13/84, 500 04 Hradec Králové

45537151
CZ45537151
ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové
336268/0300

d5t9nnu

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddil C, vložka
1677

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dilo upravuje takto:

Článek ll.

2.1. Smluvní strany se v průběhu provádění díla dle původní smlouvy dohodly, že rozsah a předmět
dila, který je specifikován v původní smlouvě - stavba B, mění v souladu s § 222 odst. 4 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") na základě
schválených změnových listů č. 21 a 22:

2.1.1 Na základě schváleného změnového Iistu č. 21 - ,,Sadové úpravy", který je přílohou Č.3
tohoto dodatku. V uvedeném změnovém Iistě jsou odůvodněny jednotlivé práce a dodávky,

strana 1 z 4



týkajicí se sadové úpravy, které z dúvodu úspor neni potřeba řešit. Vzhledem k tomu, že
stávajicI dřeviny jsou v dobrém stavu, nebude provedena sadová úprava výsadbou nových
dřevina a rostlin, není potřeba je zaměňovat za jiné.
Méněpráce: ZL 21 - 257.597,87 KČ vč. DPH

2.1.2 Na základě schváleného změnového Iistu Č. 22 - ,,Dětské hřiště", který je přilohou č. 4 tohoto
dodatku. V uvedeném změnovém listě jsou odúvodněny jednotlivé práce a dodávky, které
nebudou realizovány na základě zjištěného stavu stávajicího mobiliáře dětského hřiště.
stávajici lavičky a odpadkové koše budou ponechány a pouze se doplni o chybějici množstvi
dle smlouvy.
Méněpráce: ZL 22 46.336,95 Kč VČ. DPH

2.2 Absolutní hodnota těchto změn v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ: 303.934,82 KČ vč. DPH,
tj. 0,38% původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Změny uvedené v odst. 2.1 tohoto článku neměni celkovou povahu veřejné zakázky a jejich
hodnota je nižši než zákonem stanovené finančni limity pro nadlimitni veřejnou zakázku,
současně jejich souhrnná finančni výše v absolutni hodnotě vicepraci a méněpraci nedosahuje
15% původni hodnoty závazku.

Článek lll.

3.1 Smluvni strany se v průběhu prováděni dila dle smlouvy dohodly, že rozsah a předmět dila,
který je specifikován ve smlouvě, měni v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ na základě schválených
změnových listů Č.16 a 18:

3.1.1 Na základě schváleného změnového Iistu č. 16 - ,,Chybějici terasová prkna u bazénu", který
je přilohou č. 1 tohoto dodatku. V uvedeném změnovém listě jsou odúvodněny jednotlivé
dodatečné stavebni práce a dodávky. V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že pd resp.
soupis stavebních prací postrádá materiál na provedeni nové terasy u bazénu. V PD jsou
navržena WPC prkna, tato poIožka však v soupise stavebních praci chybi.
Vicepráce: ZL 16 582.589,59 KČ vč. DPH

3.1.2 Na základě schváleného změnového Iistu č. 18 - ,,Doplněni potrubi pro dopouštěni bazénu",
který je přílohou č. 2 tohoto dodatku. V uvedeném změnovém listě jsou odúvodněny jednotlivé
dodatečné stavební práce a dodávky. Při realizaci dila bylo zjištěno, že PD bazénu řeši pouze
okruh pro dopouštěni zdrojové vody do viřivého bazénu, nikoli pro bazén. Změnový list č. 18 a
soupis stavebnich prací obsahuje chybějici položky týkajicí se doplněni potrubi pro dopouštěni
zdrojové vody do bazénu a doplnění čerpadla. Dále bylo zjištěno, že je nutné změnit primárni
okruh UT do výměníku tepla ohřevu vody v bazénu. Změnový list obsahuje doplněni čerpadla a
směšovaciho ventilu pro okruh UT.
Vicepráce: ZL 18 117.632,85 KČ vč. DPH

3.2 Absolutni hodnota dodatečných praci: 700.222,44 KČ vč. 21% DPH, tj. 0,88% původni
hodnoty závazku ze smlouvy.

jedná se o změny závazku ze smlouvy na stavbě B, jejichž potřeba vznikla v důsledku
okolnosti, které objednatel jednajicí s náležitou péči nemohl předvídat, tyto změny závazku ze
smlouvy neměni celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn nepřekračuje 50%
původní hodnoty závazku.

3.3. Změny uvedené v odst. 3.1 tohoto čIánku nejsou podstatnými změnami závazku z původni
smlouvy. Potřeba těchto změn byla zjištěna až při samotné realizaci dila, přičemž každá změna
byla objednatelem řádně posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončeni
dila.

strana 2 z 4



ČIánek lV.

V souladu s § 222 odst. 9 zzvz celkový cenový nárůst dle dodatků č. 2. až č. 8. související se
změnami podle § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ čini 700.222,44 KČ vč. 21% DPH, tato změna
je navýšením původní ceny o 0,88%, tj. nepřesáhne 30% původni hodnoty závazku.

ČIánek V.
Změny původní smlouvy

5.1. Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situaci dohodly na navýšení původní ceny
dila, která je v článku IV. odst. 2. smlouvy o dílo stanovena na částku 65.870.357,75 KČ bez
DPH, tj. 79.703.132,88 KČ vč. 21% DPH, dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo byla celková cena
dila upravena na částku 80.870.967,27 Kč vč. 21% DPH, dodatkem č. 3 ke smlouvě 0 dílo byla
upravena na částku 81.488.997,08 Kč vč. 21% DPH, dodatkem č. 4 ke smlouvě o dílo nebyla
cena měněna, dodatkem č. 5 ke smlouvě o dílo byla upravena na částku 81.606.604,30 KČ vč.
21% DPH, dodatkem č. 6 ke smlouvě o dílo byla upravena na částku 83.638.796,80 KČ vč.
21% DPH, dodatkem č. 7 ke smlouvě o dílo byla upravena na částku 83.784.142,00 KČ vč.
21% DPH, dodatkem č. 8 ke smlouvě o dílo byla upravena na částku 91.292.524,04 KČ vč.
21% DPH a tímto dodatkem č. 9 bude celková cena navýšena o částku ve výši
327.510,43 Kč bez DPH, tj. 396.287,62 KČ vč. 21% DPH, která je nezbytná pro řádné a
funkční dokončení prací. Celková cena díla je tak po uzavření dodatků stanovena takto:

5.2 Celková cena díla je nově upravena dodatkem č. 9:

Stavba A -nezměněna

cena cekem za stavbu A bez DPH
vyčíslení 21% DPH
cena celkem za stavbu A včetně 21% DPH

Stavba B

navýšení ceny díla ZL 16 o částku bez DPH
VČ. 21 % DPH

navýšení ceny díla ZL 18 o částku bez DPH
VČ. 21 % DPH

snížení ceny díla ZL 21 o částku bez DPH
VČ. 21 % DPH

snížení ceny dila ZL 22 o částku bez DPH
VČ. 21 % DPH

navýšení ceny díla celkem o částku bez DPH
VČ. 21% DPH

cena celkem za stavbu B bez DPH
vyčíslení 21% DPH
cena celkem za stavbu B včetně 21% DPH

52.103.430,30 Kč
10.941.720,37 Kč
63.045.150,67 Kč

481.479,00 Kč
582.589,59 Kč

97.217,23 Kč
117.632,85 Kč

- 212.890,80 Kč257.597,87 Kč

- 38.295,00 Kč
46.336,95 Kč

327.510,43 Kč
396.287,62 Kč

23.672.447,10 Kč
4.971.213,89 Kč

28.643.660,99 Kč

strana 3 z 4



Stavba A + Stavba B

Celková cena dila bez DPH:
Vyčis|ení 21% DPH:
Cena dila včetně DPH:

75.775.877,40 Kč
15.912.934,26 Kč
91.688.811,66 Kč

Článek VI.

6.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zústávaji v platnosti.

6.2 Tento dodatek včetně přiloh nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru
smluv.

6.3 Dodatek je vyhotoven v listinné podobě, ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrži zhotovitel a
jeden objednatel.

6.4 Smluvni strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6.5 Nedilné přilohy dodatku:

Přiloha č. 1: Změnový Iist č. zl 16 pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace včetně
Soupisu stavebnich praci, dodávek a služeb ZL 16 - vIcepráce

Příloha č. 2: Změnový list č. ZL 18 pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace včetně
Soupisu stavebních praci, dodávek a služeb ZL 18 - vícepráce

Příloha č. 3: Změnový list č. ZL 21 pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace včetně
Soupisu stavebních praci, dodávek a služeb ZL 21 - méněpráce

Příloha č. 4: změnový list č. ZL 22 pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace včetně
Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb ZL 22 - méněpráce

V Hradci Králové 2 0. 10. 2023

Za objednatele:

pro ekonomiku

V Hradci Králové 20, 10. 2023

strana 4 z 4



:NLoW á: :1 »ODATĽU e". f7
Změnovýlist

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
Změnový list číslo 16

ldentifikace:
Název akce: ,,KŘP H - Rekonstrukce úCelového zařizeni Kounov"
Číslo akce EDS/SMVS" 114V17200 9002 - KŘP Khk - FKSP - ÚZ Kounov - bazén, oploceni a stavebni úpravy
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC s.r,o., Pražská třida 13/84, Hradec Králové. lČ: 25281861
Projektant: lng. Radko Vondra PRIDOS, Na Potoce 648, 500 11 Hradec Králové, lČ: 45537151
Předmět změnového listu:
zl16 - Chybějki terasová prkna u bazénu

Část dila dotČená změnovým listem:
Předmět změnového listu:

Provedeni nové terasy u bazénu z WPC terasových prken.

Původni řešení dle smluvni (tendrové) dokumentace

- PD je venkovni terasa u bazénu navržena v provedeni WPC terasová prkna. ve výkazu výměr tyto položky chybi.

Nové řešeni:

- provedeni nové terasy u bazénu z wpc terasových prken.

Zdůvodnění změny:

- Chyba projektu, chybi ve VV (§222/6)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Záznamy o změně ve stavebnim deniku a zápisech z kontrolnIch dnů: veškeré návrhy změn jsou zaznamenány investorem v zápisech
z kontrolnich dnů

předpokládaný vliv na termín, kvalltu, cenu dila:
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu dila: vše dle standardů a norem
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 481479,00 KC
Odpočty z ceny dila bez DPH: - KČ
celkový vIiv na změnu ceny dila bez dph: 481 479,00 kč
DPH: 101 110,59 Kč
celkový vIiv na změnu ceny díla včetně DPH: 582 589,59 KČ

za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
VALC, s.r.o. PRIDOS Václav Modrý, DiS.

Úplnost změnového Iistu za účastnika programu zkontroloval:

'

FřjCjěMVC ca rnmirnÍ rnnrhilu lnfnrmmřnihn cverámn nrnp'rÁmn
bQwvYwnvpv« U0VVN^YUY r' D



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Účelové zařizeni KŘP Kounov JKSO

Nazev objektu zl16 - chybějici terasová prkna u bazénu EČO

Misto Kounov-Nedvězi 1

lČO DlČ

Objednatel křp kk 75151545

projektant

Zhotovitel VALC, s.r.o. 45537151

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-C"V

11.07.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

počet : Nákladyl 1 m.j. ! Počet Náklady / 1 m.j. ' počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 ' 0, 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00
.__

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV jDOdávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územni vIivy 0,00

4 Montáž ° 481 479,00 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00
, _

5 ,"M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 'Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 jZRN (ř.1-6) 481 479,00 12lDN(ř.8-11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00
P

20:HZS I 0,00 21 'Kompl. Cinnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00
Í

D jcelkem bez dph 481 479,00

ph % Základ daně DPH celkem
nižená 15,0 0,00 0,00

ákladni 21,0 481 479,00 101110,59
""""" "

"' '"7"
|Připočty a odpočty' .

oda zadavatel 0,00
TECHNICKY DOZOR STAVE 3NĹKRlouzavá doložka "" ' " "0,00

zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Účelové zařizeni KŘP Kounov
objekt: zl16 - chybějici terasová prkna u bazénu

Objednatel: kŕp KK
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Misto: Kounov-Nedvězi 1

Č. TV KÓd položky Popis

Zpracoval'
Datum' 11 7 2023

MJ Množstvi Cenacelkem jednotková Cena celkem Cenova soustava

D PSV

D 766

Práce a dodávky PSV

1 K 766R001

Konstrukce truhlářské
D"M terasová prkna Twinson Terrace Massive
140x20mm, odstin 522 Ořechovohnědá kpl 1.000 481 479,00

481 479,00

481 479,00

481479,00 CN

Celkem 481 479,00

Strana 2 z 2



Cenová nabidka
Zhotovitel: Ekoizol V"V, spoLs.r.o.

lČO: 474 50 321

04.07.2023

Zedavate! fa valc
S'JVt)d terasa u bazénu

Popis .M.J Množstvi Cena Cena celkem
celkem jednotková

1 ' 2 3 4 5 6

]. ľerasa u bazénu

1 jTwINsoN prkno Massive v140x20mm, 6m kůra ks 75,000 2 311,00 173 325,00

2 , _ ___ "odkladni profil hlinikový nosný 50x80mm, 9524 ks 38,000 3 584,00 136 192,00

3 _ , _ .Spona PVC pro terzsy MASSIVE, set 9469 bal 15,000 1 750,00 26 250,00

4 __ . _ 'dlinikový profil 21x28mm,3m,9366 ks 4,000 1 553,00 6 212,00

5 \Aontáž m2 68,000 1 875,00 127 500,00
-... _

6 "řesun hmot, VRN s 1,000 12 000,00 12 000,00
. .. 1

Celkem bez DPH 481 479,00
&.L



7Z?:Ĺot%9 d. 2 Z)O=ĹVC. 5'
Změnovýlist

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 18
ldentifikace:
Název akce: ,,KŘP H - Rekonstrukce účelového zaŕizeni Kounov"
Čislo akce EDS/SMVS" 114V17200 9002 - KŘP Khk - FKSP - ÚZ Kounov - bazén, oploceni a stavebni úpravy
Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi poIicie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 50101 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC s.r,o., Pražská třida 13/84, Hradec Králové, lČ: 25281861
projektant: lng. Radko Vondta PRIDOS, Na potoce 648, 500 11 Hradec Králové, lČ: 45537151
Předmět změnového listu:
ZL18 - Doplněni potrubi pro dopouštěni bazénu

Část dlla dotčená změnovým listem:
Předmět uněnového listu:

Při realizaci dila bylo zjištěno, že projekt bazénu řeši pouze okruh pro dopouštěni zdrojové vody do viřivého bazénu. změnový list
obsahuje doplněni potrubi pro dopouštěni bazénu.
Nadále bylo zjištěno, že je nutné změnit primárni okruh UT do výměniku tepla ohřevu vody v bazénu. změnový Iist obsahuje čerpadlo a
směšovaci ventil.

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace

- Dopouštěni zdrojové vody pouze pro viřivý bazén
Nové řešeni:

- Doplněni potrubí p(0 dopouštěni zdrojové vody do bazénu. Doplněni čerpadla a směšovaciho ventilu pro okruh Ut

Zdůvodnění změny:

- Chyba projektu, chybi ve VV (§222/6)

VIiv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Záznamy o změně ve stavebnim deniku a zápisech z kontrolnIch dnů: veškeré změny jsou zaznamenány investorem v zápisech
z kontrolnich dnů

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu dila: vše dle standardů a norem
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně dila bez DPH: 97 217,23 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: - KČ
celkový vIiv na změnu ceny dľla bez DPH: 97 217,23 kč
DPH: 20 415,62 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila včetně DPH: 117 632,85 kč

za zhotovitele: Za projekta nta: Za technický dozor investora:

'

Fň¢/GMVG cr rcwt,mi mndulv lnformačniho svstému ôroera

glvu vq T "C7



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Účelové zařizeni KŘP Kounov JKSO

Název objektu zl18 - Doplněni potrubi pro bazén EČO

Misto Kounov-Nedvězi 1

lČO DlČ

Objednatel kŕp KK 75151545

projektant

Zhotovlte| VALC, s.r.o. 45537151

Zpracoval

RozpoCet čislo Dne CZ-CPV

04.08.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 m.j. , Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.
O|" 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A !Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistění stavby
._..... . _
1 HSV Dodávky : 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniŠtě , 0,00

2 Montáž ' 52 717,98 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 ,Územni vlivy 0,00
. -— 1

4 Montáž 44 499,25 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky , 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 1 Montáž ! 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř"1-6) 97 217,23 12 ON(ř.8-11) 19;VRN(ř.13-18) 0,00

1 -—

20 HZS 1 0,00 21 Kompl. Ginnost ! 22 |Ostatni náklady 0,00
1

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D tCelkem bez DPH 97 217,23
DPH % Základ daně DPH celkem

'nižená 15,0 0,00 0,00základni 21,0 97 217,23 20 415,62

Cena s DPH 117 632,85' "" _ "E , _ iPripočty. a odpocty
;Dodá zadavatel . 0,00
'Klouzavá doložka : 0,00,

izvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Účelové zařizeni KŘP Kounov
objekt: ZL18 - Doplněni potrubí pro bazén

Objednatel: KŔP KK
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Misto: Kounov-Nedvězi 1

Zpracoval:
Datum: 4. 8. 2023

Č. TV Kód položky Popis MJ Množstvi Cenacelkem jednotková Cena celkem Cenová souslava

D PSV

D 6
D+M vodoméru a elektroventilu pro dapouštěni vody v

406 K 6R001 bazánu - viz nabidka Berndorf kpl 1,000 24 752,40 24 752,40 CN
Rozvody vody z plastú svařované poIyfuzně do D 50 mm

50 K PN16 m 7,000 435,60 3 049,20 SOD
Rozvody vody z plastú svařované polyfuzně do D 63 mm

51 K PN16 m 30,000 705,10 21 153.00 SOD
52 K Ochrana vodovodnich frubek izolačnimi trubicemi m 37,000 58,30 2 157,10 SOD
53 K Zkouška těsnosti vodovodniho potrubi m 37,000 12,10 447,70 SOD
54 K Pr@ach a dezinfekce vodovodniho potrubi m 37,000 14,30 529,10 SOD
59 K Přesun hmot pro rozvody potrubi v objektech v do 12 m % 2,500 251,79 629,48 SOD

Práce a dodávky PSV
Trubni vedení - vnitřni rozvod studené
vody, teplé vody a cirkulace

97 217,23

52 717.98

D 732 30 302,50

73 K OČ13

Strojovny
Mokroběžné oběhové čerpadlo se šroubenim, EC
motorem odolným proti zablokováni a integrovanou
elektronickou regulaci výkonu, pňpojeni DN65, nastavena
kňvka variabilnlho diferenčniho tlaku odpovidajici
pracovnimu bodu 58,7 kPa při 8,9 m3/h ks

Armaturý
Směšovaci ventil třicestný DN40 kvs = 25 m3/h, lineárni
char., vč. servopohonu 0-10V 230V ks

1,000 30 302,50 30 302,50 SOD

D 734 14 196,75

131 K SV40 1,000 14 196,75 14 196,75 SOD

Celkem 97 217,23

Strana 2 z 2



berndorf
bäderbau

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Datum: 31.7.2023

Zhotovitel: BERNDORF BÄDERBAU s.r.o. , Bystřice 1312

Objednatel: valc, s.r.o., Hradec Králové, Pražská 13/84, PSČ 500 04

Stavba: Kounov

Přehled zařízenÍ

Dodané a namontované zařízenÍ

Vodoměr DN 26 v okruhu PB

dodáno %

MNP 10 778,40 Kč

Za dodavatele: Za objednatele:



7'2"/Ĺastjg &:l5 2o39tmM
změnovýlist

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 21
ldentifikace:
Název akce: ,,KŘP h - Rekonstrukce účelového zařizeni Kounov"
Čislo akce EDS/SMVS" 114V17200 9002 - KŘP Khk - FKSP - ÚZ Kounov - bazén, oploceni a stavebni úpravy

Objednatel: ČR -- Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC s.r.o., Pražská třida 13/84, Hradec Králové, lČ: 25281861
Projektant: lng. Radko Vondra PRIDOS, Na Potoce 648, 500 11 Hradec Králové, lČ: 45537151
Předmět změnového Iistu:
ZL21 - Sadové úpravy

Část dila dotčená změnovým listem:
předmět změnov¢ho istu:

Při realizaci dila bylo zjištěno, že z důvodu úspor neni potřeba řeŠit nové sadové úpřäv\/ řešené výsadbou dřevin. stávajici dřeviny jsou
v dobrém stavu a neni třeba je zaměňovat za jiné.

Původní řešení dle smluvnÍ (tendrové) dokumentace

- Nová výsadba rostlin a dřevin
Nové řešeni:

- Ponechány stávajici rostliny a dřeviny

Zdůvodněni změny:

- Požadavek investora (§222/4)

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z kontrolních dnů: veškeré změny jsou zaznamenány investorem v zápisech
z kontrolních dnů

předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu dľla:
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu dila: vše dle standardů a norem
Vliv na cenu: ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 0 KČ
Odpočty z ceny dila bez DPH: -212 890,80 KČ
celkový vIiv'na změnu ceny díla bez DPH: -212 890,80 Kč

DPH: -44 707,07 KČ
celkový vliv na změnu ceny dňa včetně DPH: -257 597,87 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

1 Fň¢KkAVě cq rnmmi mndulv lnfôrmačniho svštému oroarjG řbv4vvnu UUUVNď v



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Účelové zařizeni KŘP Kounov JKSQ

Název objektu zl21 · Sadové úpravy ECO

Misto Kounov-Nedvězi 1

lČO DlČ

objednatel KŘP KK 75151545

projektant

Zhotovitel valc, s.r.o. 45537151

Zpracoval

RozpoCet čislo Dne CZ-CPV

05.08.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 m.j. , Počet , Náklady / 1 m.j. Počet 1 Náklady / 1 m.j.
f "" """ """

0 0,00 I 0 0,00 0' 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky , -132 629,50 8 ĹPráce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00
b

2 Montáž -80 261,30 9 'Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územni vlivy 0,00
1 —

4 Montáž 0,00 11: 0,00 16 Provozni vlivy 0,00
_ .

5 "M" Dodávky , 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž i 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
_ ,
7 ZRN (ř. 1-6) -212 890,80 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00

_r _20iHZS ' 0,00 21 :Kompl. činnost ' 0,00 22 Ostatni náklady 0,00q

projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -212 890,80
1)ph % Základ daně DPH celkem

; snižená 15,0 0,00 0,00
! základni 21,0 -212 890,80 -44 707,07

Cena s DPH -257 597,87

- -t,
E Pripočty a odpoc

'Dodá zadavatel 0,00

"°""""°'°"' " . 0r00,
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Účelové zařizeni KŘP Kounov
objekt: zl21 - Sadové úpravy

Objednatel: KŘP KK
Zhotovitel: VALC, s.r,o.
Misto: Kounov-Nedvězi 1

Zpracoval'
Datum. 5. 8. 2023

Č. TV Kód položky Popis MJ MnoZstvi Cena
celkem jednotková Cena celkem Cenová soustava

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV -212 890,80

' _& VQVgVV
10 K 150001 Dodávka smrk ztepilý zakrslý ks -5.000 575.00 -2 875,00 sod
11 K 150002 Dodávka vřěsovec (Eňca camáä) barva ružová ks -56,000 74,80 -4 188,80 SOD
12 K 150003 Hortenzie barva bílá ks -3,000 322,00 -966,00 SOD
13 K 150004 Dodávka rhododendron Azurro barva růžová ks -8,000 678,50 -5 428,00 SOD

14 K 150005 Dodávka smrk pichiavý lseli fastigiate pruměr 19crn ks -2,000 5 175,00 -10 350,00 SOD

Dodävka břiza pNvislá (Betula pendula) průíněr 10-
15 K 150006 12,5cmn ks -1,000 4 600,00 -4 600,00 SOD

16 K 150007 Dodávka okrasných travin ks -25,000 115,00 -2 875,00 SOD

17 K 150008 Dodávka živý pIot -habr ks -80,000 80,50 -6 440,00 SOD

Založeni parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2
19 K 181411131 vroviněavesvahudo1:5 in2 -90,000 57,50 -5 175,00 SOD

jamky pro výsadbu s výměnou 100 % púdy zemmy tř 1 až
4 k 183101313 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus -172,000 69,00 -11 868,00 SOD

jamky pro výsadbu s výměnou 100 % púdy zeminy tř 1 až
2 k 183101314 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus -4,000 1 035,00 -4 140,00 SOD

3 M 10321100 zahradnl subshátpro výsadbu vl m3 -1,500 2 875,00 -4 312,50 SOD

22 M 10391100 kůra mulčovacl VL m3 -36,400 1 955,00 -71 162,00 SOD
23 M 10311100 mšehha zahradnická VL m3 -18,200 2 875,0'0 -52 325,00 SOD

výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zahtim
9 K 184102112 v rovině a svahu do 1:5 kus -172,00'0 69,00 -11 868,00 SOD

výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitim
8 K 184102114 v rovině a svahu do 1:5 kus -8,000 1 035,00 -8 280,00 SOD
5 K 184215132 Ukotveni kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m kus -7,000 172,50 -1 207,50 SOD

6 M 60591253 kůl vyvazovacl dňevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus -21,000 230,00 -4 830,00 SOD

Zemni práce A1!) Áäň Rň

Celkem -212 890,80

Strana 2 z 2



72"/L"a%9 ¥ 7
změnovýlist

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace
změnový list číslo 22

ldentifikace:
Název akce: ,,KŘP h - Rekonstrukce úCelového zařizeni Kounov"
Čislo akce EDS/SMVS" 114V17200 9002 - křp Khk - FKSP - ÚZ Kounov - bazén, oploceni a stavebni úp(avy

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC s.r.o., Pražská třida 13/84, Hradec Králové, lČ: 25281861
projektant: lng. Radko Vondra PRIDOS, Na Potoce 648, 500 11 Hradec Králové, lČ: 45537151
Předmět změnového listu:
ZL22 - S0-06- Dětské hřiště

část dňa dotčená změnovým listem:
předmět změnového listu:

Při realizaci dila bylo uživatelem zjištěno, Že neni třeba dle rozpočtu dodávat dané množstvi laviček a odpadkových košů. Mobiliář je v
dobrém stavu a neni třeba je zaměňovat za jiné. Pouze se doplni 0 chybějici.

původni řešeni dje smluvnÍ (tendrové) dokumentace

- Nový parkový mobiliář

Nové řešeni:

- Ponechán stávajici mobiliář a doplněn početně pouze 0 požadované množstvi

Zdůvodněni změny:

- Požadavek investora (§222/4)

VIiv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnich dnů: veškeré změny jsou zaznamenány investorem v zápisech
z kontrolnich dnů

předpokládaný vIiv na termin, kvalitu, cenu dila:
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu díla: vše dle standardů a norem
Vliv na cenu: ano
přľpočty k ceně dila bez dph: 0 kč
Odpočty z ceny dila bez DPH: 38 295,00 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: -38 295,00 kč

DPH: -8 041,95 KČ
celkový vhv na změnu ceny dÍla včetně DPH: -46 336,95 KČ

Za zhotovitele: za projektanta: Za technický dozor investora:

F rjcI¢M\lc ea rnmtrnÍ mndnlv lnf^rm2řnihn evchSmu nrn
xvj(ďUvUva gpg T r" D



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Účelové zařizeni KŘP Kounov JKSO

Název objektu zl22 - SO-06-Dětské hřiště EČO

Misto Kounov-Nedvězi 1

lČO DlČ

Objednatel KŘP kk 75151545

Projektant

Zhotovitel VALC, s.r.o. 45537151

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ-CPV

07.08.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 m.j. Počet ! Nákladyl 1 m.j. Počet i Náklady / 1 m.j.

0 0,00 , 0 0,00 0 0,00
1

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěni stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizeni staveniště 0,00
_ 4

2 Montáž ' -38 295,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce , 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územni vlivy 0,00

: —- -—- . --——- — ' --—- ·4 'Montáž ' 0,00 11 0,00 16 Provozni vhvy : 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

8 'Montáž 0,00 , 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -38 295,00 12 'DN (ř. 8-11) 19'VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS Ĺ 0,00 21 iKomPl. činnost 0,00 22jostatni nák|ady 0,00
! ' I '

ĹProjektant, Zhotovitel, Objednatel D iCelkem bez DPH -38 295,00
DPH % Základ daně DPH celkem
snižená 15,0 0,00 0,00

· .
"akladni 21,0 _ -38 295,00 -8 041,95
Cena s DPH -46 336,95

E :Připočty a odpočty

jKhjuzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Účelové zařizeni KŔP Kounov
objekt: zl22 - SO-06-Dětské hřiště

Objednatel. KŔP KK
Zhotovttel: VALC. s.r.o.
Misto. Kounov-Nedvězi 1

Zpracoval'
Datum: 7. 8, 2023

Č. TV Kód položky Popls MJ Množstvi Cena
celkem jednotková Cena celkem Cenova soustava

D HSV

D 9

Práce a dodávky HSV -38 295,00

· ' 4FV WVvgVV

D"M lavičky parkové délka 1620mm bočnice z jaklu
20 K 915005 60/60mm ks -1,000 14 835,00 .14 835,00 SOD
21 k 915006 kqs odpadkový objem 65 1 rozměry 400/4OQmm ks -2,000 11 730,00 -23 460,00 SOD

Ostatnľ komtrukce a práce, bouráni ..'1r 7q.5 nn

Celkem -38 295,00

Strana 2 z 2


